競争入札等参加承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
京築広域市町村圏事務組合

　組合長　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　住　所（所在地）

　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　TEL
京築広域市町村圏事務組合の競争入札等に参加したいので、別紙書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

1． 営業種目

2． 添付書類

　　　　・登記簿謄本　　　　　　　　　　　　　　　・使用印鑑届
　　・印鑑証明書　　　　　　　　　　　　　　　・納税証明書

　　　　・身元証明書　　　　　　　　　　　　　　　・委　任　状
委　　任　　状
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　京築広域市町村圏事務組合
　　組合長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　委任者

　　　　　　　　　　　　（申請者）　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　私は、下記の者を代理人と定め次の権限を委任します。

　　　　　　　　　　受任者

　　　　　　　　　（申請人の出先）所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

1． 委任事項

（1） 入札参加、見積書の提出

（2） 売買契約の締結

（3） 物品の納入

（4） 保証金の納入

（5） 代金の請求及び領収

（6） その他上記に付随する一切の件

（7） 前各号に伴う復代理人の選任及び選任
（8） 連帯保証に関する件

　　委任期間
　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
使　　用　　印　　鑑　　届
令和　　年　　月　　日
　京築広域市町村圏事務組合

　　　組合長　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人（本社・本店）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　貴組合の物品供給等の入札、見積、契約の締結、納品、代金請求並びに

受領に使用するための印鑑を次のとおりお届けします。

	会　社　印

	代　表　者　印

　　（注）
　　　　　（１）　申請者の印は、印鑑証明の印を押して下さい。

　　　　　（２）　申請人の出先が、本組合と取引する場合は、その他を使用印鑑と

　　　　　　　して届出て下さい。

	取引金融機関

	種　　　　　　別

	口座番号

暴力団の排除に関する誓約書
京築広域市町村圏事務組合
組　　合　　長　様
私は、京築広域市町村圏事務組合が実施する競争入札参加資格審査の申請に当たり、暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（令和3年法律第77号）第2条第6号に規定する暴力団員（以下同じ。））又は暴力団関係事業者（暴力団員が実質的に経営を支配する事業者その他同条第2号に規定する暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する事業者をいう。）に該当しない者であるとともに、今後、これらの者とならないことを誓約します。
上記の誓約に反することが明らかになった場合は、競争入札参加資格を制限されても異存ありません。
また、上記の誓約の内容を確認するため、京築広域市町村圏事務組合が他の官公署に照会を行うことについて承諾します。
令和　　年　　月　　日
所　在　地　〒
商号又は名称
代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞